GOVERNO MUN.CPAL P^ÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
DffiEPENDENaA GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
JUNTOS PAZCNOO ACONTECER.: _ . ' -T 1— T'-. V I ...

t - m
o FLS ;
,o

VrRUBRtCA-''-

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Autarquia de Cidadania e Trânsito - CITRAN do município de
Independência/CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Procuradoria do Município e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei nfi 8666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação nfl N® Cl-
DLOOl/22, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para
LOCAÇÃO DE IMÓVEL 01 (UM) IMÓVEL SITUADO NA AVENIDA 7 DE
SETEMBRO, N° 1.584, BAIRRO DA PLACA, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA SEDE DA AUTARQUIA DE CIDADANIA E TRANSITO
DO MUNICÍPIO DE ÍNDÊPÈNDÊNCÍA/CE, pelo valor global de R$
22.488,00(vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais), com um valor
mensal de R$ 1.874,00 (hum mil oitocentos e setenta e quatro reais), pelo
prazo de 12 (meses) determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

INDEPEltóNCIA/ 13 DE JANEIRO DE 2022.

ÍFRANCISCO GlWaNI
Ordenador pe Despesas da Autarquia de i

CERDA

adania e Trânsito

Tel.: [88] 3675.2259 | wwvv.independencia.cc.i:ov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP; 63640-0001 CNPJ: 07.982.028/0001-10